OBSAH

Malorazkova
osmapadesatka

(k €lanku na s. 4)
Foto Mgr. Jan TETREV

STRELECKA

revue

SThtneAVKHIOWQVHIRCH
WIBIFr STWBAYOU IDO
B8miieMNA KROOANA
BAmiftEUISWUNS
CHCAGORANGS

BVIANCH HI6K

LtoxMWt

PAROC

Soto

Malorazkova
osmapadesatka

Ogar22-malorazkovéa
osmapadesatka

Ctyfi kusy do tomboly

FN Five-seveN

Kimber Solo Carry
Slechténi pistole Para
Pardini

Balist Engineering

Ze svéta zbrani

W ebley Stingray Quattro
7,62x40 W T

IZevsk zkouSi luxus
Schilling in Mehlis
Blaser-Ulrich-Makura
Instruktorem FX Simunition

Stfelnice Timpo Olomouc

10
14
16
22
24
26
28
30
32
37
40
42

Monografie Stfelecké revue:

Emanuel Holek
Nové knihy
Zbiroh atem pléafFi
Ohlasy, nazory, informace
Vy se ptate, my odpovidame
Stfelba v Krusnych horach
Za co se plati nejvic
Vale¢né hroby v Toruni

Raketové pistole vz. 30
z Uherského Brodu

M .37-objevend rarita

Chicago Pianos

Atentaty na Stalina

Zbranové systémy o
americkych vrtulnik@
ve Vietnamu

Franz Sodia in Ferlach

Stfileni na krocana

Mala odstfelovacka
v roce 2012

Battlefield Sports

Kdyz rozhoduji desetiny
sekundy

Novinky ve VHU

43
56
59
60
61
62
66
68

70
74
77
80

82
88
90

93
94

96
99



